

Prot # 15154-X/4  
 Rep # 414/2017 del 07/12/12

acquistinretepa.it  
 Il Portale degli Acquisti della Pubblica Amministrazione

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4020505
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC220EDA96
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	06/12/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	10/12/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
Codice Fiscale Ente	02772010878
Nome Ufficio	UNIVERSITA' DI CATANIA - DIREZIONE GENERALE
Indirizzo Ufficio	PIAZZA UNIVERSITA' 2, 95100 - CATANIA (CT)
Telefono / FAX ufficio	0956139283/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFYX1G
Punto Ordinante	CANDELORO BELLANTONI / CF: BLLCDL60C28H224V
Email Punto Ordinante	UGSPM@UNICT.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	02772010878
Ordine istruito da	GIUSEPPA TOMARCHIO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ERREBIAN
Partita IVA Impresa	02044501001
Codice Fiscale Impresa	08397890586
Indirizzo Sede Legale	VIA DELL'INFORMATICA, 8 - 00040 - POMEZIA(RM)
Telefono / Fax	0691998884/0691998487
PEC Registro Imprese	MKP@ERREBIAN.IT
Tipologia impresa	SOCIETA' PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	08397890586
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	00563341041
INPS: Matricola aziendale	7033033238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6551254179
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari	
BENI	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT29B0510438990CC0110523402
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Silvano Micozzi MCZSVN60B25H501E

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 31 ) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: MKPPL3071 - Codice articolo produttore: PL3071 - Colore: trasparente - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Busta. con foratura universale - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura: liscia - Formato [cm o uni]: 21X29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: ELICA - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA FOR.UNIV. ELICA EFFE 9 LISCIA A4 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Prezzo: 0,1 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 31 ) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: PL4455 - Codice articolo produttore: GS0436 - Colore: trasparente - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura: liscia - Formato [cm o uni]: cm 22x30 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LIVENGOOD - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Busta portadocumenti c/bottone LIVENGOOD cm 22x30 - Prezzo: 1,69 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: con bottone - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 31 ) - Metaprodotto: Raccoglitori ad anelli**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 7924 - Codice articolo produttore: 7924 - Colore: blu - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Raccoglitori ad anelli. in fibrone goffrato - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 2.5 - Formato: commerciale - Marca: CART. CAMPANA - Materiale: fibrone goffrato - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: CARTELLA IN FIBRONE 2 ANELLI MM 25 BLU - Prezzo: 1,64 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: assente - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 31 ) - Metaprodotto: Separatori**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 5369 - Codice articolo produttore: 100192 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Separatori colorati - Disponibilità minima garantita: 10000 - Foratura universale: SI - Formato (lpx) [cm e uni (se disponibile)]: 21 x 29,7 (A4) - Immagine: - - Marca: ESSELTE - Materiale: in cartoncino - Nome commerciale dei separatori: SEPARATORE ESSELTE A4 6 TASTI SCRIVIBILI - Prezzo: 1,21 - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Tasti rinforzati: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: colorati - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 31 ) - Metaprodotto: Dorsetti e pettini rilegafogli**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 0603 - Codice articolo produttore: X80035005 - Colore: Blu - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Dorsetti piatti angoli smussati - Disponibilità minima garantita: 120 - Lunghezza [cm]: 29,7 - Marca: PRESBITERO - Nome commerciale dei dorsetti e pettini rigafogli: DORSETTI PVC - Prezzo: 8,49 - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Spessore massimo fogli inseribili [mm]: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: dorsetti piatti angoli smussati - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 31 ) - Metaprodotto: Carta colorata**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 7405 - Codice articolo produttore: 180044551 - RB02 - Colore: forte assortiti - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità ai cam: NO - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: Nessuna - Fibra riciclata [%]: 1 - Formato foglio (l x h) [cm]: 21x29,7 - Marca: mondi - Nome commerciale della carta colorata: CARTA IQ COLOR A4 G 160 COLORI FORTI ASS. FF100 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 160 - Prezzo: 7,52 - Processo di sbiancamento: TCF - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Pacco - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 31 ) - Metaprodotto: Lucidi per retroproiezione**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 6094 - Codice articolo produttore: 987-370 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Lucidi per retroproiezione per scrittura manuale - Disponibilità minima garantita: 10000 - Marca: CANSON - Nome commerciale dei lucidi per retroproiezione: FILM CANSON 987-370 PER SCRITTURA MANUALE F.TO A4 - Prezzo: 21,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Retrofoglio carta velina: NO - Spessore [mm]: 0 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per scrittura manuale - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 31 ) - Metaprodotto: Colla**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 0714 - Codice articolo produttore: 76342 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Colle. pasta in stick. Quantita' contenuta (gr oppure ml oppure mt oppure kg oppure cc): 20 g . Riciclato: no. - Disponibilità minima garantita: 13065 - Marca: PRITT - Nome commerciale della colla: COLLA PRITT STICK 20 gr. - Prezzo: 2,19 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 20 g - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 31 ) - Metaprodotto: Colla**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: PL6815 - Codice articolo produttore: A100 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SIAM - Nome commerciale della colla: Colla vinilica SIAM A100 g100 - Prezzo: 1,44 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 100ml - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: vinilica in barattolo - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 31 ) - Metaprodotto: Foglietti riposizionabili**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 7002 - Codice articolo produttore: 27109 - Colore: Rosso, Blu, Verde, Giallo - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 3000 - Fogli per blocchetto: 140 - Formato [cm]: 1,2x4,32 - Marca: 3M - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: POST-IT INDEX MINI SEGNAPAGINA 683-4 COLORI ASS. - Prezzo: 5,31 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rigatura: assente - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: segnapagina - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 31 ) - Metaprodotto: Foglietti riposizionabili**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: MKP0492 - Codice articolo produttore: 73573 - Colore: Assortiti - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10000 - Fogli per blocchetto: 90 - Formato

[cm]: 7,6X7,6 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: 3M - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: POST-IT 3M 654-12SSUC SUPER STICKY ULTRAC. 76X76 - Note: Una volta raggiunto il minimo d'ordine si ordina per multipli di esso - Prezzo: 1,84 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rigatura: assente - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: semplice - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 31 ) - Metaprodotto: Punti per cucitrici**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: MKP0692 - Codice articolo produttore: 0692 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici - Disponibilità minima garantita: 100000 - Gamba [mm]: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: ELICA - Materiale: metallo - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI ELICA 6/4 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Passo [mm]: 6 - Prezzo: 0,5 - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 31 ) - Metaprodotto: Evidenziatori**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MKPPL7600 - Codice articolo produttore: 72/4-1 - Colore: assortiti - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Larghezza tratto [mm]: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: STABILO - Nome commerciale dell'evidenziatore: Evidenziatore STABILO NEON colori assortiti - Note: una volta raggiunto il lotto minimo moltiplicare per multipli di esso ordinare a multipli di 4 pz - Prezzo: 0,82 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a inchiostro liquido - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 31 ) - Metaprodotto: Marcatori**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: MKP7292 - Codice articolo produttore: I640WBM12R - Colore: rosso - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto inchiostro [g]: 4.7 - Descrizione tecnica: Marcatori. cancellabile per lavagne bianche. Tipologia inchiostro: Tamponi. Clip: no. Punta: conica. Colore: rosso. Riciclato: No. - Disponibilità minima garantita: 700 - Larghezza tratto [mm]: 2,5 - 5,5 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: FIBRACOLOR - Nome commerciale del marcatore: FIBRACOLOR HI TEXT WHITE BOARD 640WB - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso. - Prezzo: 0,88 - Punta: conica - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per lavagne bianche - Tipologia inchiostro: a secco - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 31 ) - Metaprodotto: Marcatori**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: MKP7293 - Codice articolo produttore: I640WBM12B - Colore: Blu - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto inchiostro [g]: 4.7 - Descrizione tecnica: Marcatori. cancellabile per lavagne bianche. Tipologia inchiostro: Tamponi. Clip: no. Punta: conica. Colore: Blu. Riciclato: No. - Disponibilità minima garantita: 700 - Larghezza tratto [mm]: 2,5 - 5,5 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: FIBRACOLOR - Nome commerciale del marcatore: FIBRACOLOR HI TEXT WHITE BOARD 640WB - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso. - Prezzo: 0,88 - Punta: conica - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per lavagne bianche - Tipologia inchiostro: a secco - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 31 ) - Metaprodotto: Marcatori**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: MKP7295 - Codice articolo produttore: I640WBM12N - Colore: nero - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto inchiostro [g]: 4.7 - Descrizione tecnica: Marcatori. cancellabile

per lavagne bianche. Tipologia inchiostro: Tampone. Clip: no. Punta: conica. Colore: nero. Riciclato: No. - Disponibilità minima garantita: 700 - Larghezza tratto [mm]: 2,5 - 5,5 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: FIBRACOLOR - Nome commerciale del marchatore: FIBRACOLOR HI TEXT WHITE BOARD 640WB - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso. - Prezzo: 0,88 - Punta: conica - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per lavagne bianche - Tipologia inchiostro: a secco - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 31 ) - Metaprodotto: Marcatori**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MKPPL5019 - Codice articolo produttore: 10640SW120MB - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 500 - Larghezza tratto [mm]: 1 - Marca: FIBRACOLOR - Nome commerciale del marchatore: PENNARELLI FIBRACOLOR COLORMAXI 12 COL. ASS. - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso. - Prezzo: 0,34 - Punta: conica - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 31 ) - Metaprodotto: Marcatori**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: PL3507 - Codice articolo produttore: I640L12N - Colore: nero - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto inchiostro [g]: 3.4 - Descrizione tecnica: Marcatori. per lavagne a fogli mobili. Tipologia inchiostro: Tampone. Clip: no. Punta: conica. Colore: nero. Riciclato: No. - Disponibilità minima garantita: 350 - Larghezza tratto [mm]: 2,5 - 5,5 - Marca: FIBRACOLOR - Nome commerciale del marchatore: FIBRACOLOR HI TEXT SUPERMARKER 640L - Prezzo: 0,52 - Punta: conica - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per lavagne a fogli mobili - Tipologia inchiostro: indelebile a base d'acqua - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 31 ) - Metaprodotto: Marcatori**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: PL3508 - Codice articolo produttore: I640L12R - Colore: rosso - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto inchiostro [g]: 3.4 - Descrizione tecnica: Marcatori. per lavagne a fogli mobili. Tipologia inchiostro: Tampone. Clip: no. Punta: conica. Colore: rosso. Riciclato: No. - Disponibilità minima garantita: 350 - Larghezza tratto [mm]: 2,5 - 5,5 - Marca: FIBRACOLOR - Nome commerciale del marchatore: FIBRACOLOR HI TEXT SUPERMARKER 640L - Prezzo: 0,52 - Punta: conica - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per lavagne a fogli mobili - Tipologia inchiostro: indelebile a base d'acqua - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 31 ) - Metaprodotto: Correttori**

Acquisti verdi: N.A. - Altezza nastro [mm]: 0 - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 2976 - Codice articolo produttore: 2976 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Correttori liquidi. flacone con pennello. Contenuto (ml): 20. - Disponibilità minima garantita: 400 - Lunghezza nastro [m]: 0 - Marca: ELICA - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE LIQUIDO ELICA EHE 20 ML - Prezzo: 1,43 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: (liquido) penna con punta in metallo - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 31 ) - Metaprodotto: CD**

Area di consegna: ITALIA - Capacità di memorizzazione [mb]: 700 mb - Codice articolo fornitore: HW5701 - Codice articolo produttore: 43439 - Con custodia singola: NO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: VERBATIM - Nome commerciale del compact disk: Cd-r VERBATIM spindle 25 printable 700MB 52X - Prezzo: 16,88 - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 31 ) - Metaprodotto: Elastici**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 0745 - Codice articolo produttore: GS0020 - Colore: Verdi - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Elastici a fascetta - Diametro [mm]: 80 - Disponibilità minima garantita: 80 - Marca: BESTOVEST - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI - Peso sacchetto [g]: 1000 - Prezzo: 10,11 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a fascetta - Unità di misura: Sacco - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 31 ) - Metaprodotto: Temperamatite**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 4369 - Codice articolo produttore: GS6601 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Temperamatite senza contenitore. Nr. Fori: 2. Materiale prevalente: alluminio inossidabile. - Disponibilità minima garantita: 16644 - Fori: 2 - Marca: ASPA - Materiale: alluminio inossidabile - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERAMATITE METALLO 2 FORI - Prezzo: 0,93 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza contenitore - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 24 di 31 ) - Metaprodotto: Gomme**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 4093 - Codice articolo produttore: 4093 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Gomma in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 4x1x1,7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Marca: ELICA - Nome commerciale della gomma: GOMMA NICA PER MATITA - Prezzo: 0,35 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 25 di 31 ) - Metaprodotto: Forbici da carta**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 3264 - Codice articolo produttore: GS0005 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Forbici da carta - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lunghezza totale [cm]: 17 - Marca: ASPA - Materiale lame: Acciaio inox - Meccanismo bloccalama: NO - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI STANDARD - Prezzo: 1,98 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 26 di 31 ) - Metaprodotto: Fermagli**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: MKP7103 - Codice articolo produttore: FZ5 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Fermagli. in acciaio nichelato e temperato - Dimensioni [mm]: 48 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: BESTOVEST - Materiale: acciaio nichelato e temperato - Nome commerciale dei fermagli: FERMAGLI ANTIRUGGINE N. 5/MM 48 SCATOLA DA 100 PZ - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Prezzo: 1,01 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

**Oggetto dell'ordine ( 27 di 31 ) - Metaprodotto: Cucitrici**

Acquisti verdi: N.A. - Allegato: PL3103.pdf - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 15 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Codice articolo fornitore: PL3103 - Codice articolo produttore: PL3103 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Cucitrice a pinza interamente costruita in metallo - - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ESSELTE - Materiale della struttura: metallo - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE ESSELTE ESSENTIAL 168 PER PUNTI 6/4 - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Prezzo: 9,88 - Profondità cucitura [mm]: 50 - Punto aperto: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a pinza - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 28 di 31 ) - Metaprodotto: Spilli**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: PL4262 - Codice articolo produttore: 1055 - Colore: ASSORTITO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni [mm]: CM 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Marca: LEBEZ - Materiale: acciaio - Nome commerciale degli spilli: Spilli cartografici colori assortiti - Prezzo: 5,6 - Quantità vendibile per unità di misura: 40 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

**Oggetto dell'ordine ( 29 di 31 ) - Metaprodotto: Levapunti**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 0702 - Codice articolo produttore: 580 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Levapunti. ferro nichelato. Beccuccio e piastrina in acciaio temperato e nichelato: si. Colore: cromato. Riciclato: no. - Disponibilità minima garantita: 2645 - Marca: ZENITH - Materiale: ferro nichelato - Nome commerciale della levapunti: ZENITH 580 - Prezzo: 7,42 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 30 di 31 ) - Metaprodotto: Scatole per archivio**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 6078 - Codice articolo produttore: 6078 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Scatole per archivio. in cartone rivestito in PVC - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 8 - Formato: commerciale - Foro di estrazione: SI - Marca: ELICA - Materiale: cartone rivestito in PVC - Nome commerciale della scatola per archivio: RACCOGLITORE ELICA B-REX DORSO 8 COMMERCIALE NERO - Portaetichette: SI - Prezzo: 7,42 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: assente - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 31 di 31 ) - Metaprodotto: Matite di grafite in legno**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: MKP4830 - Codice articolo produttore: 4830 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Matita di grafite in legno. Gradazione: HB - Disponibilità minima garantita: 6000 - Forma sezione fusto: esagonale - Gradazione: HB - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: ELICA - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA ELICA ROMA N2 HB - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Prezzo: 0,18 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza gomma - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BUSTA FOR.UNIV. ELICA EFFE 9 LISCIA A4	0,10	2000 (Pezzo)	200,00 €	22,00
2	Busta portadocumenti c/bottone LIVENGOOD cm 22x30	1,69	12 (Pezzo)	20,28 €	22,00
3	CARTELLA IN FIBRONE 2 ANELLI MM 25 BLU	1,64	12 (Pezzo)	19,68 €	22,00
4	SEPARATORE ESSELTE A4 6 TASTI SCRIVIBILI	1,21	6 (Confezione)	7,26 €	22,00
5	DORSETTI PVC	8,49	4 (Confezione)	33,96 €	22,00
6	CARTA IQ COLOR A4 G 160 COLORI FORTI ASS. FF100	7,52	3 (Pacco)	22,56 €	22,00
7	FILM CANSON 987- 370 PER SCRITTURA MANUALE F.TO A4	21,50	2 (Confezione)	43,00 €	22,00
8	COLLA PRITT STICK 20 gr.	2,19	2 (Pezzo)	4,38 €	22,00
9	Colla vinilica SIAM A100 g100	1,44	5 (Pezzo)	7,20 €	22,00
10	POST-IT INDEX MINI SEGNAPAGINA 683-4 COLORI ASS.	5,31	2 (Pezzo)	10,62 €	22,00



11	POST-IT 3M 654-12SSUC SUPER STICKY ULTRAC. 76X76	1,84	40 (Pezzo)	73,60 €	22,00
12	PUNTI ELICA 6/4	0,50	60 (Scatola)	30,00 €	22,00
13	Evidenziatore STABILO NEON colori assortiti	0,82	20 (Pezzo)	16,40 €	22,00
14	FIBRACOLOR HI TEXT WHITE BOARD 640WB	0,88	2 (Pezzo)	1,76 €	22,00
15	FIBRACOLOR HI TEXT WHITE BOARD 640WB	0,88	2 (Pezzo)	1,76 €	22,00
16	FIBRACOLOR HI TEXT WHITE BOARD 640WB	0,88	2 (Pezzo)	1,76 €	22,00
17	PENNARELLI FIBRACOLOR COLORMAXI 12 COL. ASS.	0,34	4 (Pezzo)	1,36 €	22,00
18	FIBRACOLOR HI TEXT SUPERMARKER 640L	0,52	20 (Pezzo)	10,40 €	22,00
19	FIBRACOLOR HI TEXT SUPERMARKER 640L	0,52	20 (Pezzo)	10,40 €	22,00
20	CORRETTORE LIQUIDO ELICA EHE 20 ML	1,43	20 (Pezzo)	28,60 €	22,00
21	Cd-r VERBATIM spindle 25 printable 700MB 52X	16,88	2 (Confezione)	33,76 €	22,00

22	ELASTICI	10,11	1 (Sacco)	10,11 €	22,00
23	TEMPERAMATITE METALLO 2 FORI	0,93	10 (Pezzo)	9,30 €	22,00
24	GOMMA NICA PER MATITA	0,35	20 (Pezzo)	7,00 €	22,00
25	FORBICI STANDARD	1,98	5 (Pezzo)	9,90 €	22,00
26	FERMAGLI ANTIRUGGINE N. 5/MM 48 SCATOLA DA 100 PZ	1,01	10 (Scatola)	10,10 €	22,00
27	CUCITRICE ESSELTE ESSENTIAL 168 PER PUNTI 6/4	9,88	2 (Pezzo)	19,76 €	22,00
28	Spilli cartografici colori assortiti	5,60	2 (Scatola)	11,20 €	22,00
29	ZENITH 580	7,42	3 (Pezzo)	22,26 €	22,00
30	RACCOGLITORE ELICA B-REX DORSO 8 COMMERCIALE NERO	7,42	50 (Pezzo)	371,00 €	22,00
31	MATITA ELICA ROMA N2 HB	0,18	36 (Pezzo)	6,48 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1055,85
IVA €	232,29

<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	<b>1288,14</b>
--------------------------------------	----------------

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA A. DI SANGIULIANO, 197 - IV PIANO - 95131 - CATANIA - (CT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA A. DI SANGIULIANO, 197 - IV PIANO - 95131 - CATANIA - (CT)
Intestatario Fattura	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	02772010878
Partita IVA da Fatturare	02772010878
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

AI FINI DELLA CORRETTA IMPUTAZIONE DELLA FATTURA SI PREGA DI INSERIRE QUALE RIFERIMENTO UFFICIO IL SEGUENTE: UFYX1G-COF.

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Allegato 1.CODICE ETICO CODICE ETICO DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA.PDF - dim. 148.91 Kb
Allegato 2.DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ATTO DI NOTORIETA' DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ATTO DI NOTORIETÀ.DOCX - dim. 31.43 Kb
Allegato 3.DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ATTO DI NOTORIETA' ANTICORRUZIONE DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ATTO DI NOTORIETA' ANTICORRUZIONE.DOC - dim. 29.5 Kb
Allegato 4.DICHIARAZIONE TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI DICHIARAZIONE TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI.PDF - dim. 21.85 Kb

**DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**